湖北荆能输变电工程有限公司沙洋分公司 2023 年度生产材料

框架采购项目资格预审结果通知书

浙江诚通电力科技有限公司 ：

湖北荆能输变电工程有限公司沙洋分公司 2023 年度生产材料框
架采购项目资格预审工作已结束。按照资格预审文件载明的资格条
件和审查标准，审查委员会对申请人提供的资格预审申请文件进行
了评审，现将结果通知如下：

招标人： 湖北荆能输变电工程有限公司

招标代理机构： 湖北中楚建设工程咨询有限公司

2023 年 03 月 27 日

序号 申请人 标段名称 包名称
中标单价合计

（万元）
是否合格

1
浙江诚通电力科

技有限公司

一标段生产

材料
包 1 41.978135 是